
CENTRO COSTALERO UNIVERSAL SA DE CV
CALLE COYUL 2007
MERCADO DE ABASTOS
GUADALAJARA JAL. C.P. 44530
SUCURSAL: 0163 GUADALAJARA ABASTOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 07153251
RFC: CCU990112FW3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: LAZARO CARDENAS 2505 CENTRAL DE ABASTOS
TELÉFONO: 6712880

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021
Fecha de corte 31/Enero/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0163045532 072 320 00163045532 1 $14,219.32 $87,997.26 
TOTAL     $14,219.32  $87,997.26

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 14,219.32

+ Total de depósitos $ 2,608,320.54
- Total de retiros $ 2,533,971.88

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 492.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 78.72
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 87,997.26
  Saldo disponible al día* $ 87,997.26
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 31,839.49
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 492.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $14,219.32)

 

   DEPÓSITOS $2,608,320.54

   RETIROS $2,533,971.88

   COMISIONES $492.00

   OTROS CARGOS $78.72

   SALDO FINAL $87,997.26
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 14,219.32
04-ENE-21 BNET01002101040032550279 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:15:29 DEL CLIENTE

CENTRO COSTALERO UNI VERSAL SA DE CV DE LA CLABE 012320004514194040 CON RFC CCU990112FW3
CONCEPTO: TRANSFERENCIA CCU REFERENCIA: 0040121 CVE RAST: BNET01002101040032550279

50,000.00 64,219.32

04-ENE-21 REF. EXTRANJERO: 5360513-01 COMPRA Y VENTA DE DOLARES IVA: 00000000.00 AL R.F.C. CCU990112FW3 47,520.00 16,699.32
04-ENE-21 Comision x Internet 960 Compra Venta de Divisas 3.00 16,696.32
04-ENE-21 IVA Com x Internet 960 Compra Venta de Divisas 0.48 16,695.84
05-ENE-21 BNET01002101050032694244 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:30:36 DEL CLIENTE

CENTRO COSTALERO UNI VERSAL SA DE CV DE LA CLABE 012320004514194040 CON RFC CCU990112FW3
CONCEPTO: TRANSFERENCIA CCU REFERENCIA: 0050121 CVE RAST: BNET01002101050032694244

140,000.00 156,695.84

05-ENE-21 REF. EXTRANJERO: 5368060-01 COMPRA Y VENTA DE DOLARES IVA: 00000000.00 AL R.F.C. CCU990112FW3 138,207.00 18,488.84
05-ENE-21 Comision x Internet 961 Compra Venta de Divisas 3.00 18,485.84
05-ENE-21 IVA Com x Internet 961 Compra Venta de Divisas 0.48 18,485.36
06-ENE-21 BNET01002101060032828295 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:20:52 DEL CLIENTE

CENTRO COSTALERO UNI VERSAL SA DE CV DE LA CLABE 012320004514194040 CON RFC CCU990112FW3
CONCEPTO: TRANSFERENCIA CCU REFERENCIA: 0060121 CVE RAST: BNET01002101060032828295

130,000.00 148,485.36

06-ENE-21 REF. EXTRANJERO: 5374462-01 COMPRA Y VENTA DE DOLARES IVA: 00000000.00 AL R.F.C. CCU990112FW3 136,620.00 11,865.36
06-ENE-21 Comision x Internet 962 Compra Venta de Divisas 3.00 11,862.36
06-ENE-21 IVA Com x Internet 962 Compra Venta de Divisas 0.48 11,861.88
07-ENE-21 BNET01002101070032989369 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:03 DEL CLIENTE

CENTRO COSTALERO UNI VERSAL SA DE CV DE LA CLABE 012320004514194040 CON RFC CCU990112FW3
CONCEPTO: TRANSFERENCIA CCU REFERENCIA: 0070121 CVE RAST: BNET01002101070032989369

280,000.00 291,861.88

07-ENE-21 REF. EXTRANJERO: 5382868-01 COMPRA Y VENTA DE DOLARES IVA: 00000000.00 AL R.F.C. CCU990112FW3 139,930.00 151,931.88
07-ENE-21 Comision x Internet 963 Compra Venta de Divisas 3.00 151,928.88
07-ENE-21 IVA Com x Internet 963 Compra Venta de Divisas 0.48 151,928.40
08-ENE-21 REF. EXTRANJERO: 5387503-01 COMPRA Y VENTA DE DOLARES IVA: 00000000.00 AL R.F.C. CCU990112FW3 139,790.00 12,138.40
08-ENE-21 Comision x Internet 964 Compra Venta de Divisas 3.00 12,135.40
08-ENE-21 IVA Com x Internet 964 Compra Venta de Divisas 0.48 12,134.92
08-ENE-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 67162 1,644.56 10,490.36
11-ENE-21 DISPOSICION CREDITO EN LINEA 965, CREDITO: 85904773DISPOSICION.- 200000 -COM X TRANSACCI

DISPOSICION MODALIDAD: VIGENTE EN MONEDA: M.N. SALDO: -ACTUAL- 0 200000 -VENCIDO- 0 DISPOSICION
CREDITO 85904773 REF 0000000965 SECUENCIA 2918

200,000.00 210,490.36

11-ENE-21 COM. USO DE CREDILINEA 50.00 210,440.36
11-ENE-21 IVA COM. USO DE CREDILINEA 8.00 210,432.36
11-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000967 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004514194040, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CENTRO COSTALERO UNIVERSAL SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRANSFERENCIA CCU CVE
RASTREO: 8846APR1202101111174873895 RFC: CCU990112FW3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:43:01

200,000.00 10,432.36

11-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000967 5.00 10,427.36
11-ENE-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000967 0.80 10,426.56
13-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000010550 DE LA CUENTA 0155724077 pago castales 73,308.29 83,734.85
15-ENE-21 DISPOSICION CREDITO EN LINEA 968, CREDITO: 85904773DISPOSICION.- 400000 -COM X TRANSACCI

DISPOSICION MODALIDAD: VIGENTE EN MONEDA: M.N. SALDO: -ACTUAL- 0 400000 -VENCIDO- 0 DISPOSICION
CREDITO 85904773 REF 0000000968 SECUENCIA 4042

400,000.00 483,734.85

15-ENE-21 COM. USO DE CREDILINEA 50.00 483,684.85
15-ENE-21 IVA COM. USO DE CREDILINEA 8.00 483,676.85
15-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000969 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004514194040, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CENTRO COSTALERO UNIVERSAL SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRANSFERENCIA CCU CVE
RASTREO: 8846APR1202101151179401526 RFC: CCU990112FW3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:59:31

340,000.00 143,676.85

15-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000969 5.00 143,671.85
15-ENE-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000969 0.80 143,671.05
15-ENE-21 PAGO ARRENDADORA FOLIO: 0006338060 CTO.: GUA24198A1 RTA.: 021 131,768.92 11,902.13
15-ENE-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 67162 2,163.80 9,738.33
18-ENE-21 085901210394301813 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:45:49 DEL CLIENTE ANIMAL FEED SA DE

CV DE LA CLABE 002320700066443074 CON RFC AFE061019RH2 CONCEPTO: FAC 10731 REFERENCIA: 0010731
CVE RAST: 085901210394301813

26,945.41 36,683.74

21-ENE-21 BNET01002101210034844002 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:11:05 DEL CLIENTE
CENTRO COSTALERO UNI VERSAL SA DE CV DE LA CLABE 012320004514194040 CON RFC CCU990112FW3
CONCEPTO: TRANSFERENCIA CCU REFERENCIA: 0210121 CVE RAST: BNET01002101210034844002

770,000.00 806,683.74

21-ENE-21 REF. EXTRANJERO: 5452714-01 COMPRA Y VENTA DE DOLARES IVA: 00000000.00 AL R.F.C. CCU990112FW3 791,600.00 15,083.74
21-ENE-21 Comision x Internet 970 Compra Venta de Divisas 3.00 15,080.74
21-ENE-21 IVA Com x Internet 970 Compra Venta de Divisas 0.48 15,080.26
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-ENE-21 DISPOSICION CREDITO EN LINEA 971, CREDITO: 85904773DISPOSICION.- 300000 -COM X TRANSACCI
DISPOSICION MODALIDAD: VIGENTE EN MONEDA: M.N. SALDO: -ACTUAL- 0 300000 -VENCIDO- 0 DISPOSICION
CREDITO 85904773 REF 0000000971 SECUENCIA 6111

300,000.00 315,080.26

22-ENE-21 COM. USO DE CREDILINEA 50.00 315,030.26
22-ENE-21 IVA COM. USO DE CREDILINEA 8.00 315,022.26
22-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000972 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004514194040, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CENTRO COSTALERO UNIVERSAL SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRANSFERENCIA CCU CVE
RASTREO: 8846APR2202101221185700218 RFC: CCU990112FW3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:26:17

300,000.00 15,022.26

22-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000972 5.00 15,017.26
22-ENE-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000972 0.80 15,016.46
22-ENE-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 67162 2,163.80 12,852.66
26-ENE-21 BNET01002101260035455591 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:26:14 DEL CLIENTE

CENTRO COSTALERO UNI VERSAL SA DE CV DE LA CLABE 012320004514194040 CON RFC CCU990112FW3
CONCEPTO: TRANSFERENCIA CCU REFERENCIA: 0260121 CVE RAST: BNET01002101260035455591

160,000.00 172,852.66

26-ENE-21 REF. EXTRANJERO: 5475013-01 COMPRA Y VENTA DE DOLARES IVA: 00000000.00 AL R.F.C. CCU990112FW3 160,400.00 12,452.66
26-ENE-21 Comision x Internet 973 Compra Venta de Divisas 3.00 12,449.66
26-ENE-21 IVA Com x Internet 973 Compra Venta de Divisas 0.48 12,449.18
26-ENE-21 Comision x Internet 974 Transferencias Tercero Banorte 3.00 12,446.18
26-ENE-21 IVA Com x Internet 974 Transferencias Tercero Banorte 0.48 12,445.70
26-ENE-21 Comision x Internet 975 Transferencias Tercero Banorte 3.00 12,442.70
26-ENE-21 IVA Com x Internet 975 Transferencias Tercero Banorte 0.48 12,442.22
27-ENE-21 2021012740014 BET0000424703000 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:52:48 DEL CLIENTE MA

HERLINDA NEDELIA PINTO RANGEL DE LA CLABE 014090655062488804 CON RFC PIRM600718T63 CONCEPTO:
Pago Costalitos Fac A10729 REFERENCIA: 2470300 CVE RAST: 2021012740014 BET0000424703000

8,015.60 20,457.82

28-ENE-21 HSBC183964 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:28:38 DEL CLIENTE CROMADO Y GALVANIZADO JISA SA
DE CV DE LA CLABE 021320040543916105 CON RFC CGJ1203097H8 CONCEPTO: COSTALES REFERENCIA:
1210128 CVE RAST: HSBC183964

2,494.00 22,951.82

29-ENE-21 BNET01002101290036071896 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:41:46 DEL CLIENTE
EXPLOSIVOS DE COAHUI LA SA DE CV DE LA CLABE 012072001161136566 CON RFC ECO0703127L7 CONCEPTO:
PAGO FAC 10766 REFERENCIA: 0290121 CVE RAST: BNET01002101290036071896

67,557.24 90,509.06

29-ENE-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000075230 300.00 90,209.06
29-ENE-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000075230 48.00 90,161.06
29-ENE-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 67162 2,163.80 87,997.26
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0163045532 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 0936BA2B-15CE-432B-A998-D60C3217B5E5
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-02-01T18:02:47
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
V0SchNi0Fegswpe7BrK51x70sDztwiHp1jBvd9/vNj4tA9weZLl1bd8Z35A2FlLWmdy6VwW8GQsSG3In5qgu1bWS7SKzeOINsriqZOHM7g1JfTY
Zl9h6CzZcGVi4sN/3tKPKhK+ASp6FAXl7I1fLJohpNpepxWUXSMGoevcHwnCNzy6yCjx475jHr0khGh4l8yUkCsxOwWrRnAteXga5Z7Zu/X2C8ys
r+6u7f/4zINou51DnVo+v4GCrTXJSZFhroHrD9qz7l7Z6xMm9iZmk0yp77jftrETqFCgzfj+tzGMx5qJYXpwFkWZSERu6RNH+moOa2+stxCc1NA
nmK4NWAg==

 
Sello del SAT:

I4ZoYBf8OiZtmWnLx1Mg1YCIwEESCWzPlCVkpiOZF0x+MWD5E1sHsBYV1K6Ya4utTyq/9V1Kxc7D84gR6/FPKtLE/iwJdUy6k4DhphJpr3jNqmT
XRswrE11ejsA4ti2Dj8P3g0I5PvYv+MB36YKSEGQP70kXF/ynQmohWjtOaUM01Ml62Rxf5E5QcFqJQgdTHzcaSzEqru2bo6i5bGBPB8/739sUpb
6czSKqk4bgHItiJw8go1GIV44EVPP6Czfg22G2wjs82L6176zgWLU96MIxSWOi5Rvc9OFrjkapspT0PUUY/7bLI84wiN5Blt7Xqcs2ibr02zhMQhsL
sXpkEw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|0936BA2B-15CE-432B-A998-D60C3217B5E5|2021-02-
01T18:02:47|DCD090706E42||V0SchNi0Fegswpe7BrK51x70sDztwiHp1jBvd9/vNj4tA9weZLl1bd8Z35A2FlLWmdy6
VwW8GQsSG3In5qgu1bWS7SKzeOINsriqZOHM7g1JfTYZl9h6CzZcGVi4sN/3tKPKhK+ASp6FAXl7I1fLJohpNpepxW
UXSMGoevcHwnCNzy6yCjx475jHr0khGh4l8yUkCsxOwWrRnAteXga5Z7Zu/X2C8ysr+6u7f/4zINou51DnVo+v4GCr
TXJSZFhroHrD9qz7l7Z6xMm9iZmk0yp77jftrETqFCgzfj+tzGMx5qJYXpwFkWZSERu6RNH+moOa2+stxCc1NAnmK
4NWAg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: QUINIENTOS SETENTA PESOS 72/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=0936BA2B-15CE-432B-A998-D60C3217B5E5&re=BMN930209927&rr=CCU990112FW3&tt=0000000570.720000&fe=K4NWAg==

